
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO ŽUVININKYSTĖS IR AKVAKULTŪROS LABORATORIJOS 

STEIGIMUI KLAIPĖDOS UNIVERSITETO JŪROS TYRIMŲ INSTITUTE 

 

2018 m. spalio 4 d. Nr. 11-4 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Senatas, atsižvelgdamas į Jūros tyrimų instituto 2018 m. 

rugsėjo 6 d. tarybos protokolą Nr. JTI-TP-18-04 ir l. e. p. rektoriaus prof. A. Razbadausko 2018 m. 

rugsėjo 24 d. teikimą, n u t a r i a pritarti Žuvininkystės ir akvakultūros laboratorijos steigimui 

Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų institute. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


